
UCHWAŁA Nr LXXII/674/2024 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 25 kwietnia 2024 roku 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Szkolna-3” w Szczecinku

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 977, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek, na wniosek Burmistrza Miasta Szczecinek, 

uchwala, co następuje:

§1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Szkolna-3" 

w Szczecinku w granicach obszaru określonego w ust. 2.

2. Plan miejscowy obejmuje obszar pomiędzy ulicami: Jana Pawła II, Koszalińską, Zieloną i Szkolną oraz granicą 

działek ewidencyjnych nr: 992/4, 993 i 73/3 obręb 0013 Szczecinek.

3. Granice obszaru, o którym mowa w ust. 2, przedstawiono na załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta

Katarzyna Dudż




